
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А  
м. Кривий Ріг

«28» серпня 2020 року 16.00 № З

Про затвердження Кошторису Тернівської районної у місті Кривому Розі 
територіальної виборчої комісії Дніпропетровської області

Відповідно до частини шостої статті 210 Виборчого Кодексу України з 
метою фінансового забезпечення підготовки і проведення місцевих виборів 
територіальна виборча комісії п о с т а н о в л я є :

1.Затвердити Єдиний Кошторис видатків Тернівської районної у місті Кривому 
Розі територіальної виборчої комісії Дніпропетровської області на 2020 рік

2.Цю постанову та Єдиний Кошторис видатків направити виконавчому 
комітету Тернівської районної у місті Кривому Розі ради для затвердження 
на наступний день після її прийняття (Плотнікова Н.Г.)

Г олова
територіальної виборчої комісії Болєлова О.М.


